Inhalt

3
4
14

17

35
38
52
54

67
75
78
82
84
88
99
104
m
120

Bibliografische Informationen

Vorwort

Kartenlegende

Zu diesem Buch

Rhein-Marne-Kanal-Radweg 90,4 km
Von Sarrebourg nach Saarbriicken 99,3 km
Variante durch das Saartal (34,5 km)

Variante durch Sarralbe

Rundweg zum Europaischen Kulturpark (30,5 km)

Von Saarbriicken nach Trier 109,4 km
Abstecher nach Dillingen

Variante Uber Harlingen nach Merzig (12,5 km)

Ausflug zum Wolfspark (7,5 km)

Variante ,,Steine an der Grenze* (21,5 km )

Am rechten Ufer der Saar bis Mettlach (8,5 km)

Variante Uber Tawern nach Konz (15 km)

Variante am nérdlichen Moselufer (9 km)

Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis

Ortsindex

https://d-nb.info/1262497906 digitalisiert durch |



https://d-nb.info/1262497906

