

Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
14	Zu diesem Buch	
17	Rhein-Marne-Kanal-Radweg	90,4 km
35	Von Sarrebourg nach Saarbrücken	99,3 km
38	Variante durch das Saartal (34,5 km)	
52	Variante durch Sarralbe	
54	Rundweg zum Europäischen Kulturpark (30,5 km)	
67	Von Saarbrücken nach Trier	109,4 km
75	Abstecher nach Dillingen	
78	Variante über Harlingen nach Merzig (12,5 km)	
82	Ausflug zum Wolfspark (7,5 km)	
84	Variante „Steine an der Grenze“ (21,5 km)	
88	Am rechten Ufer der Saar bis Mettlach (8,5 km)	
99	Variante über Tawern nach Konz (15 km)	
104	Variante am nördlichen Moselufer (9 km)	
111	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
120	Ortsindex	